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Året springer iväg med raketfart och nu nalkas 
våren. Årets första Magasinet innehåller 
spännande uppdateringar och kul information 
om vad som komma skall. Trevlig läsning! 

KUNDENKÄT våren 2023

Vi vill veta hur du trivs hos oss och vad vi kan 
förbättra. Därför skickades i slutet av januari en 
digital kundenkät ut till alla bostadshyresgäster. 
Några veckor senare kom enkäten även på posten. 
Just nu pågår databearbetning och analys av 
de inkomna svaren, och i april kommer vi få ett 
resultat från undersökningen. 

Vi vill rikta ett stort tack till er som tog er tiden 
att svara på enkätundersökningen. Ditt svar är 
betydelsefullt för att vi ska kunna se vad som bör 
vara vårt största fokusområde och vad som är 
viktigt för dig som hyresgäst. 

Resultatet kommer vi att använda som fokus på 
kommande bomöten, för att utveckla vår service 
och för att arbeta mot att bli bättre hyresvärdar. 
Din trivsel som hyresgäst är otroligt viktig för oss!

BOMÖTEN 2023

Efter ett längre upperhåll pga bland annat 
pandemi kommer vi i år att återinföra Bomöten. 
På bomöten delar vi med oss av information, 
umgås, skapar relation med grannar, fikar och 
svarar på frågor i den mån vi kan. Inbjudan till 
bomöten kommer under våren. 

Beroende på storlek på bostadsområde kommer 
en del bomöten att ske ute på plats hos er och en 
del möten bjuder vi in till oss på Björkgatan 54. 
Mer info om när det blir bomöte för ditt område 
kommer under våren. Det är drop in och ingen 
anmälan krävs.
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HÖÖRS FASTIGHETER

Höörs Fastighets AB kommer 
enligt beslut av Höörs Kommun 
och Bolagsverket att genomgå 
en delning, en så kallad fission, 
från och med 2023-10-01. Höörs 
Fastighets AB upplöses därmed och 
två nya bolag träder i kraft: Höörs 
Fastighets Bostadsaktiebolag och 
Höörs Fastighets Lokalaktiebolag. 

Därför kommer alla hyresavier  
fr.o.m. 2023-10-01 istället   från  Höörs 
Fastighets Bostadsaktiebolag.

ORDNING
För allas säkerhet, ställ inga saker i trapphus och källargångar. Om det skulle börja brinna i en lägenhet 
måste räddningstjänsten lätt kunna ta sig fram och du ska kunna ta dig ut. Saker som står i trapphus och 
källargångar kan innebära livsfara för dig och dina grannar. 

Det är alla hyresgästers angelägenhet att håll rent och snyggt i områdets miljörum. I miljörummet är 
kärlen märkta med vad som ska slängas i vilket kärl.  Passar inte det du vill slänga i något av de märkta 
kärlen? Vänligen kör bort sakerna till Återvinningscentralen. 

LÄR KÄNNA OSS - Människorna bakom HFAB 

Namn: Isak Andersson
Tjänst: Nyanställd Fastighetsförvaltare Lokaler

Isak är uppväxt i Höör och har jobbat flera år inom 
fastighetsbranschen i olika roller. På HFAB kommer Isak 
ansvara för förvaltningen av våra lokaler. 

Isak tycker att det bästa med sitt jobb är att få jobba med och 
kombinera sin passion för både fastigheter och människor.

Han beskriver sig även som en tävlingsmänniska tillika 
sportnörd som följer Malmö FF i Allsvenskan och som 
periodvis spelar alldeles för mycket padel.

Varmt välkommen till oss Isak!

Utåt kommer vi använda oss av samlingsnamnet: Höörs 
Fastigheter, ett samarbete mellan HFB AB och HFL AB. 

I övrigt innebär detta inga förändringar för er som hyresgäst 
Vi kommer ha kvar samma kontaktuppgifter, hemsida och 
postadress som tidigare.
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NYPRODUKTION - MARKLÄGENHETER

På Mastvägen i Sätofta har vi köpt mark från 
kommunen och nu påbörjat arbetet med att bygga 
marklägenheter. Inflyttning planerad i januari 2024.

Det blir 12 st lägenheter fördelade på 4 byggnader 
med 3 lägenheter i per byggnad. Det kommer bli 2- 
och 3-rumslägenheter med tillhörande uteplats.
 
Lägenheterna kommer till hösten gå att söka på 
Boplats Syd, lika alla våra lägenheter.

Följ gärna projektets utveckling samt se flera 
planritningar i vår projektdagbok på hemsidan. 

SPONSORER - Till MittSkånska Påskrundan

Detta året sponsrar HFAB den MittSkånska Påskrundan, 
som är ett spännande event för hela familjen som 
anordnas av flicklagen i Maglasäte IF. 
 
Roliga upplevelser som bland annat Den stora äggajakten, 
Kalle och Chokladfabriken, Pippis godisaffär, Hönan 
Agdas tipsrunda, Ansiktsmålning och försäljning av goda 
våfflor utlovas.
 
Tid: den 25/3 mellan kl 13.00-16.00
Plats: Grönområdet mellan Björkgatan 37 och 39 i Höör.
Inträde: 50kr. Gratis för alla under 10 år i sällskap av vuxen.

HYRESHÖJNING 2023

Hyresförhandlingarna mellan Höörs Fastighets AB och 
Hyresgästföreningen Region Norra Skåne är nu klara.

Det har resulterat i en hyreshöjning om 4,5% för hyreslägenheter 
med varmhyra (dvs inklusive värme och vatten) samt en 
hyreshöjning om 2,25% för hyreslägenheter med kallhyra (i 
dagsläget endast området Trattkantarellen). 

De nya hyrorna börjar gälla från den 1e april 2023. Dock kommer 
den första hyreshöjningen komma retroaktivt på maj månads 
hyresavi då april månads hyresavi redan är utskickad. 
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MAGLEHILL - Det första avtrycket

Projektet fortskrider och fint tegel pryder 
ytterväggarna på det Särskilda Boendet. Arbetet 
med taket tar steg framåt var dag och snart får vi se 
ett färdigt tak på byggnaden. 

I samband med att taket läggs på det Särskilda 
Boendet kommer vi hålla ett första event ute på 
byggarbetsplatsen den 31/3. 

Eventet kommer att ha talare från Höörs 
Kommun, Kommunstyrelsen, Höörs Fastighets 
AB och huvudentreprenör för projektet samt 
ha en avslutande ceremoni för att göra dagen 
minnesvärd. 

Då området fortfarande är en byggarbetsplats 
kommer detta inte vara ett öppet event för 
allmänheten, men man kommer att kunna läsa om 
eventet på vår hemsida efteråt. 

Dock ser vi detta som ett första av flera event 
på Maglehill och vi ser det som en självklarthet 
att inom sin tid även hålla i öppna event för 
allmänheten av ta del av, både för rundvandring 
och för att besvara frågor om projektet. 

Följ gärna uppdateringar om Maglehill i vår 
projektdagbok på hemsidan! 

VÅREN ÄR PÅ VÄG

Våren är underbar och att bo i Höör under våren har 
många fina fördelar, men det är naturen som gör 
Höör till den fantastiska idyll det är. 

På våren frodas även ramslöken på flera områden 
i Höör och med omnejd. Ramslök har en stark 
smak som påminner om vitlök, men till skillnad 
från vitlöken är det de gröna bladen som används. 
Tack vare detta går ramslök i folkmun ofta under 
benämningen “skogsvitlök”.

Därför vill vi dela med oss av en medarbetares 
favoritrecept på ramslökspesto:

Underbart god och smakrik pesto på ramslök

Ingredienser

30 gram färsk ramslök (en stor näve)
75 gram valnötter 
50 gram parmesanost
1,5 dl kallpressad rapsolja
Salt och peppar
Citronsaft efter egen smak

Gör så här

Rensa och skölj ramslöken.
Mixa samman ramslök, nötter och ost till en massa, 
antingen med små bitar eller slät. Häll ner oljan och 
fortsätt mixa till önskad konsistens.
Smaka av med salt, peppar och citronsaft. Njut! 


